СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 21.12.2010                                                                                               № 135/14
О направлении делегатов

для участия в собрании по
формированию списка
рекомендованных кандидатов в

члены Общественной палаты

Владимирской области.

 Рассмотрев письмо сопредседателя организационного комитета Общественной палаты Владимирской области от 08.12.2010 г., на основании части 3 статьи 8-1 Закона Владимирской области от 25.12.2009 N 177-ОЗ "Об Общественной палате Владимирской области", в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.Направить делегатов от муниципального образования Собинский район Владимирской области 24 декабря 2010 года в муниципальное образование городской округ Владимир, для участия в собрании по формированию списка рекомендованных кандидатов в члены Общественной палаты Владимирской области в следующем составе:

Потапова Любовь Владимировна – Председатель Совета народных депутатов

          Собинского района
Агеева Дина Тимофеевна  –     Председатель Совета ветеранов Собинского района

Калинин Валерий Дмитриевич – Председатель Собинского городского отделения

       общероссийской общественной организации

       Союз пенсионеров России.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Глава района

народных депутатов

                    Л.В. Потапова                                                         В.Ю. Аникин